zánik Zmluvy. 

Článok III 
Cena za Realizovanú časť Diela a Naviac práce 

3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že  

a) cena za Realizovanú časť Diela, ktorú zrealizuje Zhotoviteľ pre Objednávateľa 
podľa bodu 2.2 tejto Dohody, predstavuje sumu  vo výške 28 000,- EUR bez 
DPH (slovom dvadsaťosem tisíc eur bez DPH)  (ďalej len „Cena za Realizovanú 
časť Diela“) a 

b) cena za Naviac práce, ktoré zrealizuje Zhotoviteľ pre Objednávateľa podľa bodu 
2.3 tejto Dohody, predstavuje sumu vo výške 13 776,00 EUR bez DPH (slovom 
trinásťtisícsedemstosedemdesiatšesť eur bez DPH) (ďalej len „Cena za Naviac 
práce“) 

(Cena za Realizovanú časť Diela a Cena za Naviac práce spolu aj ako „Cena“). 

3.2 Zhotoviteľ vystaví faktúru na Cenu za Realizovanú časť Diela  do pätnásť (15) dní 
odo dňa odovzdania Realizovanej časti Diela za podmienok uvedených v bode 2.2

[...]

Podmienky uvoľnenia zadržanej čiastky podľa predchádzajúcej vety sú 
upravené v bode 4.1. tejto Dohody.  

mailto:efaktura@bratislava.sk

Článok IV 
Osobitné ustanovenia 

4.1 Objednávateľ sa zaväzuje vrátiť Zhotoviteľovi doteraz zadržanú časť peňažných 

prostriedkov vo výške 53 399,70 EUR bez DPH (slovom: 
päťdesiattritisíctristodeväťdesiatdeväť eur a sedemdesiat centov bez DPH), ku 
ktorej bude pripočítaná ďalšia časť zádržného vo výške 20% z Ceny za Naviac 
práce podľa bodu 3.1 b) tejto Dohody bez DPH, t. j. celú sumu zadržaných 
peňažných prostriedkov,  na základe písomnej výzvy Zhotoviteľa na vrátenie